
Modna i już! Moda w PRL – ostatni weekend wystawy

2016-04-17

To ostatnia okazja, aby zobaczyć niezwykle ciekawą i popularną wystawę, którą przygotowało Muzeum
Narodowe w Krakowie. Wystawę „Modna i już! Moda w PRL” obejrzało już 35 tysięcy osób, ekspozycja
zdobyła też świetne recenzje. Wszystkich, którzy nie widzieli jeszcze wystawy serdecznie zapraszamy!

Moda w muzeum sztuki? Gdy w grudniu ubiegłego roku otwierana była w Gmachu Głównym MNK
wystawa „Modna i już! Moda w PRL”, dyrekcja Muzeum zastanawiała się jak zareaguje na nią
publiczność. Dziś już wiadomo, że pomysł był strzałem w dziesiątkę, a kreacje wielkich projektantów
PRL i pomysłowych Polek przyciągają podobną liczbę widzów, jak obrazy Olgi Boznańskiej i eksponaty
z filmów Stanleya Kubricka.

Z okazji zakończenia wystawy Muzeum Narodowe w Krakowie przygotowało niespodzianki dla
zwiedzających.

Na finisażowy weekend Muzeum wydłużyło godziny otwarcia wystawy: w sobotę do godz. 20.00 i w
niedzielę do 18.00.

W niedzielę 17 kwietnia MNK zaprasza na oprowadzania w cenie biletu o godz. 12.00 i 15.00.
Szczegółowy program finisażu można sprawdzić na stronie internetowej: mnk.pl/modna_i_juz .

Wybrane wydarzenia edukacyjne:

 

17.04.2016

FINISAŻ WYSTAWY MODNA I JUŻ! MODA PRL

zwiedzanie wystawy z przewodnikiem

Gmach Główny, al. 3 Maja 1

niedziela, godz. 12.00 i 15.00

wstęp w cenie biletu

 

Finał I Ogólnopolskiego Konkursu Młodych Indywidualności Muzycznych

Muzeum Karola Szymanowskiego w Willi Atma,  Zakopane ul. Kasprusie 19

niedziela,  godz. 10.00 – przesłuchania finałowe, godz. 16.00 – wręczenie nagród i koncert laureatów

http://mnk.pl/aktualnosci/finisaz-wystawy-modna-i-juz


Wstęp wolny

 

20.04.2016

Wieża ratuszowa  w Krakowie

wykład z cyklu: Kraków na wyciągnięcie ręki

prowadzenie: Marek Walczak

Pałac Biskupa Erazma Ciołka, ul. Kanonicza 17

Środa, godz. 18.00

wstęp wolny

 

Pamiątki po gubernatorze Niderlandów arcyksięciu Albrechcie i jego żonie Izabeli Klarze
Eugenii

wykład z cyklu: W poszukiwaniu Muzeum Książąt Czartoryskich

prowadzenie: Tomasz Kusion, Bożena Chmiel

Muzeum Książąt Czartoryskich, ul. Pijarska 8

Środa, godz. 18.00

wstęp wolny

Cykl realizowany we współpracy  Fundacji XX. Czartoryskich w Krakowie i Muzeum Narodowego w
Krakowie.


